Edição 1.611 | Ano 4
30 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA Nº. 0270 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: E8NV18ZA-XYJ1OA2F-NKFRHS16-IPIR7CH2
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA DE JACOBINA
 C.N.P.J..14. 197.586./0001-30 - Rua Senador Pedro Lago, 40 – Centro

 Telefone: (074) 3621-2590 / Fax: (074) 3621-3233

PORTARIA Nº. 0270 DE 29 DE JUNHO DE 2022.

“Constitui Comissão de Avaliação de Bens

Móveis e Imóveis e dá outras providências”.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE JACOBINA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor.

RESOLVE:

Art. 1º. INSTITUIR, a partir desta data, com validade de 1 (um) ano, a COMISSÃO DE

LEVANTAMENTO E AVALIAÇÃO DE BENS MÓVEIS E IMÓVEIS, com a seguinte

composição:

Horlei Martins da Gama – Presidente

Flávio Antônio De Mesquita Marques Júnior – Membro

Manoel Vicente Pinto de Carvalho Filho – Membro

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data, revogadas as disposições em

contrário.

Gabinete do Prefeito, 29 de junho de 2022.

Tiago Manoel Dias Ferreira
Prefeito Municipal

Edição 1.611 | Ano 4
30 de junho de 2022

Página 3

PORTARIA Nº. 0270

Certificação Digital: E8NV18ZA-XYJ1OA2F-NKFRHS16-IPIR7CH2
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br

	PORTARIA
	PORTARIA Nº. 0270

		2022-06-30T17:25:20-0300